TAMANHO MÁXIMO E MÍNIMO DE 
DOCUMENTOS 216 MM X 863 MM (8,5X34POL) / 50 MM X 50 
MM (2POL X 2POL); MODO DE DOCUMENTO GRANDE: 216 
MM X 4.064 MM (8,5POL X 160POL); ALIMENTAÇÃO 
ELÉTRICA 100-240V - MARCA: FUJITSU. 

UND 5 R$ 5.000,00 R$ 25.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE I (trezentos e trinta e um mil e quinhentos e cinquenta reais) R$ 331.550,00 

LOTE II – SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 
ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID QUANT VALOR UNIT VALOR 

TOTAL 
1 ADAPTADOR WIRELLES USB 150N UND 20 R$ 80,00 R$ 1.600,00 
2 BASE P/ MOUSE CORES DIVERSAS UND 50 R$ 15,00 R$ 750,00 
3 CABO DE FORÇA NOVO PADRÃO BRASILEIRO PARA CPU UND 30 R$ 12,00 R$ 360,00

[...]

UNIDADE GRAVADORA DE DVD - REQUISITOS GERAIS 
UNIDADE GRAVADORA DE DVD-ROM; CAPACIDADE DE 
GRAVAÇÃO: DVD+R, DVD+RW, DVD-R, DVD-RW, CD-R, CD- 
RW. 

UND 10 R$ 80,00 R$ 800,00 

38 WEB CAM C/ MICROFONE UND 10 R$ 250,00 R$ 2.500,00 
VALOR TOTAL DO LOTE II (cento e vinte e seis mil e novecentos e noventa reais) R$ 126.990,00 

SEÇÃO II‐ DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO  
2.1. Poderão participar deste certame todos as empresas interessadas, regularmente estabelecidas 
no país, cuja finalidade e ramo de atuação principal estejam ligados ao objeto do presente Pregão 
Eletrônico, que satisfaçam integralmente as condições deste Edital e estejam devidamente

[...]

TAMANHO MÁXIMO E MÍNIMO DE 
DOCUMENTOS 216 MM X 863 MM (8,5X34POL) / 50 MM X 50 
MM (2POL X 2POL); MODO DE DOCUMENTO GRANDE: 216 
MM X 4.064 MM (8,5POL X 160POL); ALIMENTAÇÃO 
ELÉTRICA 100-240V - MARCA: FUJITSU. 

UND 5 R$ 5.000,00 R$ 25.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE I (trezentos e trinta e um mil e quinhentos e cinquenta reais) R$ 331.550,00 

LOTE II – SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 
ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNID QUANT VALOR UNIT VALOR 

TOTAL 
1 ADAPTADOR WIRELLES USB 150N UND 20 R$ 80,00 R$ 1.600,00 

2 BASE P/ MOUSE CORES DIVERSAS UND 50 R$ 15,00 R$ 750,00 
3 CABO DE FORÇA NOVO PADRÃO BRASILEIRO PARA CPU UND 30 R$ 12,00 R$ 360,00

[...]

UNIDADE GRAVADORA DE DVD - REQUISITOS GERAIS 
UNIDADE GRAVADORA DE DVD-ROM; CAPACIDADE DE 
GRAVAÇÃO: DVD+R, DVD+RW, DVD-R, DVD-RW, CD-R, CD- 
RW. 

UND 10 R$ 80,00 R$ 800,00 

38 WEB CAM C/ MICROFONE UND 10 R$ 250,00 R$ 2.500,00 
VALOR TOTAL DO LOTE II (cento e vinte e seis mil e novecentos e noventa reais) R$ 126.990,00 

2.3 Quando da entrega do produto este deverá estar em perfeito estado de uso, sem amassaduras e 
adequado ao consumo, cabendo ao funcionário responsável pelo recebimento dos materiais rejeitar 
produtos entregues em desconformidade com as especificações aqui mencionados ficando a cargo